

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

(U)

IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Uscha dei 08/04/2016 rrr. 0002716 Ciscettos 1.6.4

O' I' I **Handa i d**i ini in banka di

Consiglio regionale della Sardegna

- On. Gianfranco Gaпau Presidente
- On. Marco Tedde- Gruppo Forza Italia Sardegna
- e p.c. > Ufficio di Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.516/A sulla mancanza di interventi di manutenzione straordinaria e riparazione del manto stradale del molo Lo Frasso presso il porto di Alghero. Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.811 del 5 aprile 2016 inviatami dall'Assessore degli enti locali, finanze ed urbanistica.

Con i migliori saluti.

MM Francesco Pigliaru





164.3

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 05/04/2016 nr. 0002643 Classifica 1.6.4.Fass. 69 — 2012 01—00—00



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÂNTZIAS E URBANÍSTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA

L'Assessore

Prot. n.

Cagliari,

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinatto Assassorato Enti Locali Prot. Usoita dei 05/04/2016 nr. 0000811 Classifica 1.8.4

- > Al Presidente della Regione Autonoma della Sardegna
- > All' Ufficio di Gabinetto della Presidenza

SEDE

Oggetto:

Interrogazione n.516/A – (TEDDE) con richiesta di risposta scritta, sulla mancanza di interventi di manutenzione straordinaria e riparazione del manto stradale del molo Lo Frasso presso il Porto di Alghero

In merito all'interrogazione in oggetto si fornisce la seguente risposta:

trattandosi di un opera pubblica si è proceduto ad acquisire le informazioni presso altro assessorato e pertanto a seguito degli approfondimenti eseguiti, si comunica che l'Assessorato Regionale dei Lavori pubblici ha stanziato 500.000.00 euro per l'esecuzione dei "Lavori di riordino pavimentazioni, impianti arredi e servizi del Porto di Alghero" ed ha stipulato apposito atto convenzionale con l'Amministrazione comunale di Alghero cui spetta, pertanto, curare la progettazione, l'appalto, la direzione e l'esecuzione dei lavori e il collaudo dell'opera in argomento.

L'Assessore Cristiano Erriu